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Primera Válida - Calarcá Quindio

Febrero 13, 14, 15 de 2026

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC - Gymkanas

 

 

 

CLASIFICACION GYMKANAS PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

 

  

 Fecha                : 13/02/26 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     902 RUIZ,Luciana         INF A D  JAMUNDI MTB                00:02:23           

   2     901 RUIZ,Sheila Isabela  INF A D  CLUB MINERO AMAGA          00:02:47       24 seg. 

   3     905 CASTRO,Martina       INF A D  CICLOMONTAÑEROS - INTER B  00:03:47     1:24 min. 

   4     907 SANDOVAL,Julieth Pau INF A D  ADVENTURE MADRID           00:04:53     2:30 min. 

   5     904 CABRERA,Sharol Ximen INF A D  IMRD TOCANCIPÁ             00:06:48     4:25 min. 

   6     906 PEREZ,Salome         INF A D  CICLOMONTAÑEROS - INTER B  00:07:05     4:42 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 Corredores no partieron DNS 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     903 SOTO,Mariana         INF A D  PROELITE                 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

  

  

 Fecha       : 13/02/26 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  902  RUIZ,Luciana           INF A D  JAMUNDI MTB                 40 - 040  

    2.-  901  RUIZ,Sheila Isabela    INF A D  CLUB MINERO AMAGA           36 - 036  

    3.-  905  CASTRO,Martina         INF A D  CICLOMONTAÑEROS - INTER B   33 - 033  

    4.-  907  SANDOVAL,Julieth Pauli INF A D  ADVENTURE MADRID            30 - 030  

    5.-  904  CABRERA,Sharol Ximena  INF A D  IMRD TOCANCIPÁ              27 - 027  

    6.-  906  PEREZ,Salome           INF A D  CICLOMONTAÑEROS - INTER B   25 - 025  

    7.-  903  SOTO,Mariana           INF A D  PROELITE                     0 - 000 
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Primera Válida - Calarcá Quindio

Febrero 13, 14, 15 de 2026

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC - Gymkanas

 

CLASIFICACION GYMKANAS PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 13/02/26 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7008 CASTRO,Juan Felipe   INF A M  CICLOMONTAÑEROS - INTER B  00:02:03           

   2    7007 MANZANO,Thiago       INF A M  TOURMALET FUNDACIÓN        00:02:13       10 seg. 

   3    7010 TIBAQUICHA,Jose Dani INF A M  IMRD COTA                  00:02:14       11 seg. 

   4    7004 ANAYA,Miguel Angel   INF A M  TROCHA Y RUTA              00:02:31       28 seg. 

   5    7005 BARRERO,Samuel       INF A M  CORAZON CICLISTICO TULUA   00:03:11     1:08 min. 

   6    7003 VALENCIA,Juan Pablo  INF A M  RUEDA LIBRE BIKOWELT       00:03:28     1:25 min. 

   7    7001 CASTAÑO,Mateo        INF A M  CLUB MINERO AMAGA          00:07:17     5:14 min. 

   8    7009 JIMENEZ,Samuel David INF A M  IMRD SOACHA                00:07:23     5:20 min. 

   9    7002 RAMIREZ,Giovan Samue INF A M  CLUB DND CYCLING           00:07:33     5:30 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

         

 

Corredores no partieron DNS 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --   7006  TORRES,Dylan           INF A M  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

  

  

 Fecha       : 13/02/26 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7008  CASTRO,Juan Felipe     INF A M  CICLOMONTAÑEROS - INTER B   40 - 040  

    2.- 7007  MANZANO,Thiago         INF A M  TOURMALET FUNDACIÓN         36 - 036  

    3.- 7010  TIBAQUICHA,Jose Daniel INF A M  IMRD COTA                   33 - 033  

    4.- 7004  ANAYA,Miguel Angel     INF A M  TROCHA Y RUTA               30 - 030  

    5.- 7005  BARRERO,Samuel         INF A M  CORAZON CICLISTICO TULUA    27 - 027  

    6.- 7003  VALENCIA,Juan Pablo    INF A M  RUEDA LIBRE BIKOWELT        25 - 025  

    7.- 7001  CASTAÑO,Mateo          INF A M  CLUB MINERO AMAGA           23 - 023  

    8.- 7009  JIMENEZ,Samuel David   INF A M  IMRD SOACHA                 21 - 021  

    9.- 7002  RAMIREZ,Giovan Samuel  INF A M  CLUB DND CYCLING            19 - 019  
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Primera Válida - Calarcá Quindio

Febrero 13, 14, 15 de 2026

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC - Gymkanas

 

 

CLASIFICACION GYMKANAS PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

 

  

 Fecha                : 13/02/26  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     952 SORIANO,Azul Gabriel INF B D  LOS CONTRAMONTAÑA          00:01:40           

   2     959 GOMEZ,Gabriela       INF B D  TOURMALET FUNDACIÓN        00:02:12       32 seg. 

   3     960 CIFUENTES,Ariana     INF B D  CICLOMONTAÑEROS - INTER B  00:02:38       58 seg. 

   4     956 GARAVITO,Danna Eliza INF B D  CLUB DND                   00:02:50     1:10 min. 

   5     951 RODRIGUEZ,Veronica   INF B D  CLUB DEPORTIVO SAURIOS     00:03:54     2:14 min. 

   6     953 GARCIA,Sammy Liseth  INF B D  CLUB MINERO AMAGA FUND.CO  00:04:26     2:46 min. 

   7     955 RIVERA,Antonia       INF B D  VALERIA MONTREX            00:04:27     2:47 min. 

   8     958 JIMÉNEZ,Angie Salome INF B D  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:04:29     2:49 min. 

   9     957 GUTIERREZ,Sofia      INF B D  RUEDA LIBRE BIKOWELT       00:04:37     2:57 min. 

  10     954 ALCARAZ,Maria Antoni INF B D  CLUB CICLISMO CAÑAS        00:06:36     4:56 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

  

  

 Fecha       : 13/02/26 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  952  SORIANO,Azul Gabriela  INF B D  LOS CONTRAMONTAÑA           40 - 040  

    2.-  959  GOMEZ,Gabriela         INF B D  TOURMALET FUNDACIÓN         36 - 036  

    3.-  960  CIFUENTES,Ariana       INF B D  CICLOMONTAÑEROS - INTER B   33 - 033  

    4.-  956  GARAVITO,Danna Elizabe INF B D  CLUB DND                    30 - 030  

    5.-  951  RODRIGUEZ,Veronica     INF B D  CLUB DEPORTIVO SAURIOS      27 - 027  

    6.-  953  GARCIA,Sammy Liseth    INF B D  CLUB MINERO AMAGA FUND.CO   25 - 025  

    7.-  955  RIVERA,Antonia         INF B D  VALERIA MONTREX             23 - 023  

    8.-  958  JIMÉNEZ,Angie Salome   INF B D  SIN FRONTERAS SEVILLA       21 - 021  

    9.-  957  GUTIERREZ,Sofia        INF B D  RUEDA LIBRE BIKOWELT        19 - 019  

   10.-  954  ALCARAZ,Maria Antonia  INF B D  CLUB CICLISMO CAÑAS         17 - 017  
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Primera Válida - Calarcá Quindio

Febrero 13, 14, 15 de 2026

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC - Gymkanas

 

CLASIFICACION GYMKANAS PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 13/02/26  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8014 MAYA,Dilan           INF B M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND  00:01:28           

   2    8010 DE JESUS,Samuel Este INF B M  CLUB MINERO AMAGA          00:01:38       10 seg. 

   3    8011 URIBE,Carlos         INF B M  CLUB GARROTEROS            00:01:38       10 seg. 

   4    8013 VEGA,Joaquin         INF B M  LOS CONTRAMONTAÑA          00:02:03       35 seg. 

   5    8007 MESA,Geronimo        INF B M  TITANES DEL QUINDIO        00:02:07       39 seg. 

   6    8005 COMBARIZA,Santiago   INF B M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ  00:02:08       40 seg. 

   7    8008 JIMENEZ,Luciano      INF B M  BICYCLING                  00:02:10       42 seg. 

   8    8018 ROJAS,Juan Diego     INF B M  CICLOMONTAÑEROS - INTER B  00:02:13       45 seg. 

   9    8006 CORREDOR,Samuel      INF B M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ  00:02:15       47 seg. 

  10    8016 CARDOZO,Adrey Matias INF B M  CACIQUES DE ZIPA           00:02:17       49 seg. 

  11    8012 CALDERÓN,Jorge Aleja INF B M  CLUB GARROTEROS            00:02:18       50 seg. 

  12    8003 ZAPATA,Santiago      INF B M  RUEDA LIBRE ANSERMA        00:02:27       59 seg. 

  13    8009 RUIZ,Julian Adolfo   INF B M  CLUB MINERO AMAGA          00:04:01     2:33 min. 

  14    8017 PERILLA,Martin Pio   INF B M  CLUB LYNCAS TOLIMA         00:04:26     2:58 min. 

  15    8001 VARGAS,Jeronimo      INF B M  LOS CONTRAMONTAÑA          00:04:26     2:58 min. 

  16    8019 AGUILERA,Samuel Snei INF B M  PADRES                     00:04:41     3:13 min. 

  17    8002 ARANGO,Samuel        INF B M  TOURMALET FUNDACIÓN        00:04:55     3:27 min. 

  18    8004 GOMEZ,Tomas          INF B M  RUEDA LIBRE                00:05:08     3:40 min. 

  19    8015 RESTREPO,Federico    INF B M  CLUB VALERIA MONTREX       00:06:12     4:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

  

  

 Fecha       : 13/02/26 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8014  MAYA,Dilan             INF B M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND   40 - 040  

    2.- 8010  DE JESUS,Samuel Esteba INF B M  CLUB MINERO AMAGA           36 - 036  

    3.- 8011  URIBE,Carlos           INF B M  CLUB GARROTEROS             33 - 033  

    4.- 8013  VEGA,Joaquin           INF B M  LOS CONTRAMONTAÑA           30 - 030  

    5.- 8007  MESA,Geronimo          INF B M  TITANES DEL QUINDIO         27 - 027  

    6.- 8005  COMBARIZA,Santiago     INF B M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ   25 - 025  

    7.- 8008  JIMENEZ,Luciano        INF B M  BICYCLING                   23 - 023  

    8.- 8018  ROJAS,Juan Diego       INF B M  CICLOMONTAÑEROS - INTER B   21 - 021  

    9.- 8006  CORREDOR,Samuel        INF B M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ   19 - 019  

   10.- 8016  CARDOZO,Adrey Matias   INF B M  CACIQUES DE ZIPA            17 - 017  

   11.- 8012  CALDERÓN,Jorge Alejand INF B M  CLUB GARROTEROS             15 - 015  

   12.- 8003  ZAPATA,Santiago        INF B M  RUEDA LIBRE ANSERMA         13 - 013  

   13.- 8009  RUIZ,Julian Adolfo     INF B M  CLUB MINERO AMAGA           11 - 011  

   14.- 8017  PERILLA,Martin Pio     INF B M  CLUB LYNCAS TOLIMA          10 - 010  

   15.- 8001  VARGAS,Jeronimo        INF B M  LOS CONTRAMONTAÑA            9 - 009  

   16.- 8019  AGUILERA,Samuel Sneide INF B M  PADRES                       8 - 008  

   17.- 8002  ARANGO,Samuel          INF B M  TOURMALET FUNDACIÓN          7 - 007  

   18.- 8004  GOMEZ,Tomas            INF B M  RUEDA LIBRE                  6 - 006  

   19.- 8015  RESTREPO,Federico      INF B M  CLUB VALERIA MONTREX         5 - 005  
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Primera Válida - Calarcá Quindio

Febrero 13, 14, 15 de 2026

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC - Gymkanas

 

 

CLASIFICACION GYMKANAS PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A DAMAS 

 

  

 Fecha                : 13/02/26  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     503 RIOS,Luciana         PRJ A D  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI  00:02:09           

   2     505 SERRANO,Sofia        PRJ A D  GEDFORD                    00:02:24       15 seg. 

   3     506 FERNANDEZ,Asly Maria PRJ A D  CACIQUES DE ZIPA           00:02:45       36 seg. 

   4     507 RUEDA,Saray Daniela  PRJ A D  CLUB MARTICA CORTES        00:02:48       39 seg. 

   5     502 CALLE,Celeste        PRJ A D  CALDAS CICLO ANSEA         00:04:37     2:28 min. 

   6     504 LOPEZ,Antonella      PRJ A D  CLUB MTC BOTERO BIKE       00:05:08     2:59 min. 

   7     501 HIGUITA,Stefanny     PRJ A D  VALERIA MONTREX            00:05:08     2:59 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A DAMAS 

  

  

 Fecha       : 13/02/26 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  503  RIOS,Luciana           PRJ A D  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI   40 - 040  

    2.-  505  SERRANO,Sofia          PRJ A D  GEDFORD                     36 - 036  

    3.-  506  FERNANDEZ,Asly Mariana PRJ A D  CACIQUES DE ZIPA            33 - 033  

    4.-  507  RUEDA,Saray Daniela    PRJ A D  CLUB MARTICA CORTES         30 - 030  

    5.-  502  CALLE,Celeste          PRJ A D  CALDAS CICLO ANSEA          27 - 027  

    6.-  504  LOPEZ,Antonella        PRJ A D  CLUB MTC BOTERO BIKE        25 - 025  

    7.-  501  HIGUITA,Stefanny       PRJ A D  VALERIA MONTREX             23 – 023 
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Primera Válida - Calarcá Quindio

Febrero 13, 14, 15 de 2026

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC - Gymkanas

 

CLASIFICACION GYMKANAS PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 13/02/26  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     711 ROJAS,Andres Felipe  PRJ A M  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI  00:01:25           

   2     712 JIMENEZ,Santiago     PRJ A M  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI  00:01:32        7 seg. 

   3     709 LEIVA,Juan Jose      PRJ A M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:01:35       10 seg. 

   4     721 RODRIGUEZ,Ivan Santi PRJ A M  ALCALDÍA DE COGUA          00:01:36       11 seg. 

   5     722 TIBAQUICHA,Samuel Al PRJ A M  IMRD COTA                  00:01:48       23 seg. 

   6     718 CORREA,Jeronimo      PRJ A M  CLUB MTC BOTERO BIKE       00:01:50       25 seg. 

   7     708 VESGA,Alejandro      PRJ A M  CLUB GARROTEROS            00:01:55       30 seg. 

   8     723 OSORIO,Alejandro     PRJ A M  NAZAR SPORT BIKE           00:01:55       30 seg. 

   9     710 MONCALEANO,Jeronimo  PRJ A M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:02:01       36 seg. 

  10     715 SANCHEZ,Juan Andres  PRJ A M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND  00:02:13       48 seg. 

  11     720 CAMARGO,Juan Esteban PRJ A M  CICLOMONTAÑEROS - INTER B  00:02:21       56 seg. 

  12     704 LARA,Tomas Antonio   PRJ A M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ  00:02:23       58 seg. 

  13     701 GONZALEZ,Salomon     PRJ A M  VALERIA MONTREX            00:02:28     1:03 min. 

  14     706 ARIAS,David          PRJ A M  CLUB MINERO AMAGA          00:02:34     1:09 min. 

  15     714 JIMENEZ,Jose Manuel  PRJ A M  LIGA DE CICLISMO DEL QUIN  00:02:44     1:19 min. 

  16     705 GRANADOS,Julian      PRJ A M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ  00:02:44     1:19 min. 

  17     707 AGUIRRE,Joshwa       PRJ A M  CLUB GARROTEROS            00:02:54     1:29 min. 

  18     702 GOMEZ,Cristian Geron PRJ A M  CALDAS-RUEDA LIBRE         00:03:07     1:42 min. 

  19     713 TIBADUIZA,Luis Ferna PRJ A M  LOS CONTRAMONTAÑA          00:03:40     2:15 min. 

  20     703 RIOS,Nicolas         PRJ A M  CALDAS-RUEDA LIBRE         00:04:42     3:17 min. 

  21     717 RAMIREZ,Jeronimo     PRJ A M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND  00:04:54     3:29 min. 

  22     716 LONDOÑO,Samir Alejan PRJ A M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND  00:05:49     4:24 min. 

  23     719 NAVALES,Oscar David  PRJ A M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS     00:06:29     5:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 23 
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Primera Válida - Calarcá Quindio

Febrero 13, 14, 15 de 2026

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC - Gymkanas

 

 

CLASIFICACION GENERAL GYMKANAS DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA CALARCA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 

  

  

 Fecha       : 13/02/26 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  711  ROJAS,Andres Felipe    PRJ A M  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI   40 - 040  

    2.-  712  JIMENEZ,Santiago       PRJ A M  SUPER AMIGOS BIKE ROLDANI   36 - 036  

    3.-  709  LEIVA,Juan Jose        PRJ A M  SIN FRONTERAS SEVILLA       33 - 033  

    4.-  721  RODRIGUEZ,Ivan Santiag PRJ A M  ALCALDÍA DE COGUA           30 - 030  

    5.-  722  TIBAQUICHA,Samuel Alej PRJ A M  IMRD COTA                   27 - 027  

    6.-  718  CORREA,Jeronimo        PRJ A M  CLUB MTC BOTERO BIKE        25 - 025  

    7.-  708  VESGA,Alejandro        PRJ A M  CLUB GARROTEROS             23 - 023  

    8.-  723  OSORIO,Alejandro       PRJ A M  NAZAR SPORT BIKE            21 - 021  

    9.-  710  MONCALEANO,Jeronimo    PRJ A M  SIN FRONTERAS SEVILLA       19 - 019  

   10.-  715  SANCHEZ,Juan Andres    PRJ A M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND   17 - 017  

   11.-  720  CAMARGO,Juan Esteban   PRJ A M  CICLOMONTAÑEROS - INTER B   15 - 015  

   12.-  704  LARA,Tomas Antonio     PRJ A M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ   13 - 013  

   13.-  701  GONZALEZ,Salomon       PRJ A M  VALERIA MONTREX             11 - 011  

   14.-  706  ARIAS,David            PRJ A M  CLUB MINERO AMAGA           10 - 010  

   15.-  714  JIMENEZ,Jose Manuel    PRJ A M  LIGA DE CICLISMO DEL QUIN    9 - 009  

   16.-  705  GRANADOS,Julian        PRJ A M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÈ    8 - 008  

   17.-  707  AGUIRRE,Joshwa         PRJ A M  CLUB GARROTEROS              7 - 007  

   18.-  702  GOMEZ,Cristian Geronim PRJ A M  CALDAS-RUEDA LIBRE           6 - 006  

   19.-  713  TIBADUIZA,Luis Fernand PRJ A M  LOS CONTRAMONTAÑA            5 - 005  

   20.-  703  RIOS,Nicolas           PRJ A M  CALDAS-RUEDA LIBRE           4 - 004  

   21.-  717  RAMIREZ,Jeronimo       PRJ A M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND    3 - 003  

   22.-  716  LONDOÑO,Samir Alejandr PRJ A M  INQUEBRANTABLES DEL QUIND    2 - 002  

   23.-  719  NAVALES,Oscar David    PRJ A M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS       1 - 001  

 


